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Før bruk
Les denne brukermanualen nøye før du tar i bruk dette produktet. Ha denne brukermanualen for hånden 
slik at du lett kan slå opp når det blir nødvendig. For flere detaljer om funksjoner og bruksprosedyrer som 
omhandler dette produktet og dets programvare, se Technical Reference Guide (Teknisk referanseveiledning).

Sikkerhetsadvarsler
Symbolene nedenfor brukes i denne brukermanualen for å garantere sikkerhet og riktig bruk av dette 
produktet og forebygge fare for kunder, andre personer og materielle skader. Symbolene indikerer 
advarselsnivåer som beskrevet nedenfor. Vær sikker på at du forstår betydningen av dem før du leser denne 
brukermanualen.

!ADVARSEL:
Håndtering av dette produktet på feil måte, ved at du ignorerer dette symbolet, kan føre til død eller 
alvorlig personskade. 

!FORSIKTIG:
Håndtering av produktet på feil måte, ved at du ignorerer dette symbolet, kan føre til personskader og 
materielle skader.

QMerknader:
Angir tilleggsmerknader og annen nyttig informasjon.

Forsiktighetsregler ved installasjon

!FORSIKTIG:
❏ Ikke installer/oppbevar produktet på et ustabilt sted eller et sted som utsettes for vibrasjoner fra andre 

enheter. Utstyr kan falle ned eller bryte sammen og forårsake skade og mulig personskade.

❏ Ikke installer produktet på et sted som er utsatt for fet røyk eller støv, eller på et fuktig sted. Dette kan føre 
til elektrisk støt eller brann.

❏ Plasser dette produktet i nærheten av et vegguttak hvor støpselet lett kan tas ut.

❏ Bruk dette produktet i et miljø som er beskrevet i denne brukermanualen. Hvis dette ikke gjøres, kan det 
skade produktet eller føre til personskader. (U ”Spesifikasjon” på side 33)

Forholdsregler vedrørende strømforsyning

!ADVARSEL:
❏ Sørg for å bruke den spesifiserte vekselstrømsadapteren. Tilkobling av en uegnet strømkilde kan 

føre til brann. (U ”Spesifikasjon” på side 33)

❏ Ikke la støv eller fremmedlegemer feste seg til støpselet. Oppsamlet støv eller fremmedlegemer 
kan føre til elektrisk støt eller brann.

❏ Sett støpselet sikkert inn i stikkontakten. Unnlatelse av å sette støpselet sikkert inn i kontakten 
kan føre til elektrisk støt eller brann.

❏ Som strømkabel må du enten bruke den som medfølger eller en egnet kabel som imøtekommer 
relevante sikkerhetsstandarder for området der du har tenkt å bruke produktet.

❏ Må ikke brukes til noe annet utstyr enn den angitte enheten.
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❏ Bruk ikke en skadet strømkabel. Dette kan føre til elektrisk støt eller brann.
Kontakt kvalifisert servicepersonell for råd dersom strømledningen er skadet. Overhold følgende 
punkter slik at strømkabelen ikke skades:
• Strømkabelen må ikke endres.
• Ikke plasser tunge gjenstander på strømledningen.
• Ikke bøy, vri eller dra i strømledningen med makt.
• Du må ikke plassere strømledningen i nærheten av et varmeapparat.

❏ Ikke hold i støpselet med en våt hånd. Dette kan føre til elektrisk støt.

❏ Ikke koble for mange strømkabler til en stikkontakt. Dette kan føre til brann.

❏ Trekk ut støpselet fra stikkontakten på periodisk basis, og rengjør områdene mellom og rundt 
kontaktene. Dersom støpselet er lenge tilkoblet strømuttaket, kan det samle seg støv nederst 
rundt kontaktene, noe som kan medføre en kortslutning eller brann.

❏ Hold i kontakten, og ikke dra i selve kabelen når du trekker støpselet ut av stikkontakten. Trekker 
du i kabelen kan det skade eller deformere pluggen og føre til elektrisk støt eller brann.

!FORSIKTIG:
❏ For sikkerhets skyld, koble fra dette produktet før apparatet blir stående uten ettersyn i lengre periode.

Forsiktighetsregler ved bruk

!ADVARSEL:
❏ Ikke bruk dette produktet på et sted med flyktige stoffer som alkohol eller malingstynner, eller i 

nærheten av åpen ild. Dette kan føre til elektrisk støt eller brann.

❏ Slå av produktet umiddelbart hvis det avgir røyk, uvanlig lukt eller uvanlig støy. Fortsatt bruk kan 
føre til elektrisk støt eller brann. Koble fra produktet umiddelbart hvis det oppstår en feil eller et 
annet problem, og ta kontakt med kvalifisert servicepersonale.

❏ Slå av produktet umiddelbart hvis det søles vann eller annen væske inn i produktet. Fortsatt bruk 
kan føre til elektrisk støt eller brann. Koble fra produktet umiddelbart og ta kontakt med 
kvalifisert servicepersonale.

❏ Du må aldri demontere eller reparere dette produktet. Tukling med dette produktet kan føre til 
skade eller brann.

❏ Bruk ikke dette produktet i omgivelser der brennbare eller eksplosive gasser kan forekomme. Ikke 
bruk sprayer som inneholder antennelige gasser inne i eller rundt dette produktet. Dette kan føre 
til brann.

❏ Ikke koble til kabler på andre måter enn de som er angitt i bruksanvisningen. Dette kan føre til 
brann.
(U ”Tilkobling av vekselstrømsadapteren” på side 12, ”Koble til grensesnittskabelen” på side 16)

❏ Du må ikke koble en telefonledning til kontakt for kassaapparatet eller til DM-D kontakten, hvis 
ikke kan skriveren og telefonlinjen bli skadet.

❏ Du må ikke koble en LAN-kabel til DM-D kontakten, hvis ikke kan den tilkoblede enheten bli 
skadet.

❏ Du må ikke koble en telefonledning til kontakten for kassaapparatet, hvis ikke kan skriveren og 
telefonlinjen bli skadet.

❏ Ikke ta på andre områder inne i produktet enn de som er nevnt i denne brukermanualen. Dette 
kan føre til elektrisk støt eller brannskader.
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❏ Ikke stikk inn metallgjenstander eller brennbare materialer, eller la dem falle ned i produktet. 
Dette kan føre til elektrisk støt eller brann.

!FORSIKTIG:
❏ Du må ikke la noen stå på eller plassere tunge gjenstander oppå produktet. Utstyr kan falle ned eller bryte 

sammen og forårsake skade og mulig personskade.

❏ Installer kabler og ekstrautstyr i riktig retning i forhold til riktig fremgangsmåte. Hvis du ikke installerer på 
riktig måte, kan det føre til brann eller skade. Følg anvisningene i denne brukermanualen for å montere 
dem riktig. (U ”Tilkobling av vekselstrømsadapteren” på side 12, ”Koble til grensesnittskabelen” på side 16)

❏ Før du flytter maskinen, slå av og koble fra produktet, og kontroller at alle kablene er koblet fra. Unnlatelse 
av å gjøre dette kan ødelegge en kabel og forårsake et elektrisk støt eller brann.

❏ Ikke transporter eller oppbevar produktet i vippet, stående eller opp-ned posisjon. Dette kan føre til at 
blekket lekker ut.

Forholdsregler om blekkpatronen

!FORSIKTIG:
❏ Hvilke blekkpatroner som kan brukes, avhenger av produktet. Bruk en blekkpatron som passer til 

skriveren. (U ”Spesifikasjon” på side 33, ”Blekkpatron SJIC33P (K)” på side 34)

❏ Ikke berør IC-chipen på patronen. Dette kan føre til feilfunksjon ved bruk/utskrift.

❏ Dette produktet bruker blekkpatroner som er utstyrt med en IC-brikke som overvåker hvor mye blekk som 
brukes av hver patron. Patroner kan brukes selv om de tas ut og settes inn igjen. Hvis det imidlertid er lite 
blekk igjen i en patron som tas ut og settes inn igjen, er det ikke sikkert at den kan brukes. Noe blekk brukes 
hver gang patronene installeres siden dette produktet automatisk kontrollerer deres pålitelighet.

❏ I og med at blekkpatronene er designet for å stoppe bruken før de går tom for blekk for å opprettholde 
kvaliteten på skrivehodet, vil det være litt gjenværende blekk i en brukt blekkpatron.

❏ Blekk brukes også under vedlikeholdsmessig rens av hodet.

❏ Ikke slå av produktet eller åpne frontdekselet under lading av blekk ( "(strøm)-lampen blinker). Åpnes 
dekselet kan det forårsake at blekket må lades på nytt, noe som kan føre til at mer blekk blir konsumert. 
Det kan også føre til at utskriften feiler.

❏ Blakkpatronen må ikke demonteres. Dette kan føre til at blekket kleber seg fast til øyne og hud.

❏ Blekkpatronen må ikke demonteres eller bygges om. Dette kan føre til at utskriften feiler.

❏ Bruk av en gammel patron kan føre til redusert utskriftskvalitet. Bruk den opp innen seks måneder etter at 
du har åpnet emballasjen. Bruksperioden for blekkpatroner er trykt på emballasjen til den enkelte 
blekkpatronen.

❏ Hvis blekk kommer i kontakt med huden, øynene eller munnen, gjør følgende.
• Når du får det på huden, må du straks vaske området med såpe og vann.
• Hvis du får blekk i øynene, må du øyeblikkelig skylle dem med vann. Lar du blekket være som det er, kan det føre til 

blodskutte øyne eller mild betennelse. Hvis noe er galt, konsulter en lege øyeblikkelig.
• Hvis du får blekk i munnen, spytt det ut umiddelbart og ta kontakt med en lege.

❏ Det kan være litt blekk igjen rundt blekkforsyningsporten på blekkpatronen du fjernet. Vær forsiktig slik at 
det ikke farger bordet eller andre overflater.

❏ Ikke ta ut blekkpatronen, bortsett fra når du skal bytte den ut.

❏ Du må ikke åpne pakken med blekkpatronen før du er klar til å installere den i produktet.
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❏ Ikke rist blekkpatronen for hardt. Det kan hende at blekkpatronen lekker hvis du rister den for mye eller 
trykker sterkt mot sidene.

❏ Ikke la fremmedlegemer falle ned i seksjonen for installasjon av blekkpatroner. Dette kan føre til at 
utskriften feiler. Fjern eventuelle gjenstander som kan ha falt ned i installasjonsseksjonen, pass på at du 
ikke skader seksjonen.

❏ Når blekket lades opp for første gang (rett etter innkjøp), brukes blekk til å fylle skriverhodets dyser (hullene 
for å slippe ut blekk) for å klargjøre for utskrift. Dette er årsaken til at antall skrivbare ark kan være lavere 
enn for patronene som installeres senere.

❏ Avhend blekkpatronene riktig i henhold til lover og forskrifter i ditt land eller område.

❏ Hvis du slår av strømmen med strømbryteren på produktet, settes lokket til skrivehodet på automatisk, 
noe som hindrer at blekket tørker. Etter installasjon av blekkpatronene, må du sørge for å slå av strømmen 
med strømbryteren når du ikke bruker produktet. Ikke trekk ut strømledningen eller koble ut avbryteren 
mens strømmen er på.

❏ Oppbevar blekkpatroner utilgjengelige for barn.

❏ Det anbefales å oppbevare blekkpatronene på et kaldt og mørkt sted.

❏ Hvis patronen er lagret på et kaldt sted over lengre tid, må du la den varmes opp i minst tre timer før den 
brukes.

❏ Flyttes eller transporteres produktet etter at blekkpatronene er installert, må du la dem være installert 
under transport eller flytting.

Om illustrasjonene i denne brukermanualen
Med mindre annet er angitt, gir brukermanualen forklaringer med illustrasjoner av TM-J7700.
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Delenavn og funksjoner

Forsiden

1 Papirrulldeksel

Åpne dette dekslet for å installere/bytte papirrullen. (U ”Sette inn/skifte papirrullen” på side 21)

2 Frontdeksel

Åpne dette dekslet for å installere/bytte blekkpatronen. (U ”Installere/bytte blekkpatronen” på side 24)

3 Kontrollpanel

(U ”Kontrollpanel” på side 7)

4 Strømbryter

Slå skriveren på/av. (U ”Slå på/av” på side 20)

1

2

4

3

TM-J7200 TM-J7700
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Kontrollpanel

1  (strøm)-lampe

Lyser opp når skriveren slås på.
Blinker under rensing av hodet og andre operasjoner som når skriveren slås på/av.

2  (feil)-lampe

Lyser når skriveren er frakoblet på grunn av følgende forhold.
 Blekkpatronen er ikke installert eller må byttes.
 Papirrullen er slutt.
 Frontdekselet/dekslet til papirrullen er åpent.
 Under initialisering når strømmen slås på.
 Når strøm av behandles.
 Når skriveren er klar for utskrift eller en annen strimmel settes inn før utskrift mens skriveren venter på at et 

avskjært ark skal fjernes.
Av når skriveren er tilkoblet.
Blinker når det oppstår en feil. (U ”Feilsøking” på side 31)

3  (klipp ark)-lampe

Lyser opp når kuttet ark (strimmel) er valgt som utskriftsark.
Av når papirrull er valgt som utskriftsark.
Blinker når skriveren venter på at strimmel settes inn eller fjernes.
(U ”Sette inn papirstrimmel” på side 23)

4  (papir)-lampe

Lyser opp når papirrull er tom eller er nær slutten.
(U ”Sette inn/skifte papirrullen” på side 21)

5  (blekk)-lampe

Lyser når blekkpatronen ikke er installert eller må byttes. (U ”Installere/bytte blekkpatronen” på side 
24)
Av når blekkpatronen er installert og det er tilstrekkelig med blekk. 
Blinker når det er lite blekk.

1 2 3 4 5

6 7
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6  (Mate) Knapp

Trykk på denne knappen for å mate papirrullen eller papirstrimmelen.
QMerknader:
Papir kan ikke mates med denne knappen i følgende tilfeller:

• Frontdekselet/dekslet til papirrullen er åpent.
• Skriveren er i status for innsetting eller fjerning av papirstrimmel.
• Når rensing av skriverhodet utføres eller det har oppstått en feil med valgt ark.

7  (Rengjøring) Knapp

Trykk på denne knappen i mer enn tre sekunder for å rengjøre skriverhodet. (U ”Rengjøring av 
skrivehodet” på side 28)
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Inn-/utgangsporter

1 DM-D kontakt

For tilkobling av kundedisplay.

2 Kasseapparatkontakt

For tilkobling med en modulær kabel for kasseapparat.

3 Strømforsyningskontakt

For tilkobling av strømkabelen.

4 USB type B port

For å koble til en USB kabel for tilkobling til en datamaskin.

5 Ethernet-kontakt

Når du skal koble til en nettverkskabel.

1 2 3 4 5
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Oppsett

Fjerne beskyttelsesmaterialet og tapen
Beskyttelsesmaterialet og tapen brukes som beskyttelse mot støt under transport. Fjern dem før installasjon.

QMerknader:
Beskyttelsesmaterialer og emballasjeboksen er påkrevd for fremtidig transport. Oppbevar dem på et sikkert 
sted.

TM-J7200
12

3

A

B 4
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Installere skriveren
Installer dette produktet på et sted som følger:
❏ På et område som er større enn undersiden av produktet.

❏ På et sted uten vibrasjoner og støt.

❏ På et sted som er fast, stabilt og horisontalt.

❏ På et sted hvor et dedikert strømuttak er tilgjengelig.

❏ På et sted hvor du kan legge inn og ta ut papir uten vanskelighet.

❏ På et sted med tilstrekkelig plass rundt skriveren for installasjon av tilleggsutstyr, bytte av 
forbruksmateriell og daglig rengjøring.

❏ På et sted som oppfyller betingelsene som er angitt i spesifikasjonene. (U ”Spesifikasjon” på side 33)

TM-J7700

3

A

C
4

5

B

12

7

D

6

8
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Tilkobling av vekselstrømsadapteren

!ADVARSEL:
Sørg for at du bruker den spesifiserte vekselstrømsadapteren [PS-180 (modell: M159E)]. Tilkobling til 
en uegnet strømkilde kan føre til feil på utstyret, brann eller elektrisk støt.

Koble til nettadapteren ved å følge fremgangsmåten nedenfor. 
For TM-J7700 kan du koble til en vekselstrømadapter til undersiden av skriveren. Følg instruksjonene for å 
installere den på riktig måte. (U ”Når du skal installere vekselstrømadapter (kun for TM-J7700)” på side 13)
1. Kontroller at strømbryteren er av.
2. Sett kontakten til likestrømskontakten til vekselstrømsadapteren i kontakten for vekselstrøm inn (”24 

V”) på skriveren.
3. Sett vekselstrømledningens kontakt godt inn i vekselstrømskontakten på vekselstrømadapteren.
4. Sett støpselet godt inn i en jordet veggkontakt.
5. Legg vekselstrømadapteren slik at etiketten vender ned. 

Likestrøm inn (24 V)

➀

➁

➂
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Når du skal installere vekselstrømadapter (kun for TM-J7700)
Følg prosedyren under for å installere vekselstrømadapteren.

QMerknader:
Gjør følgende når du skal installere vekselstrømadapteren.

• Sørg for at du bruker den dedikerte vekselstrømsadapteren [PS-180 (modell: M159E)].
• Installer vekselstrømadapteren slik at etiketten fortsatt kan ses etter at den er montert.
• Bruk et rett støpsel for inngangssiden for vekselstrøm på strømkabelen. Dersom du bruker et L-formet støpsel, må 

du installere skriveren i nærheten av strømuttaket og forsikre deg om at støpselet lett kan kobles fra.
• Sørg for at du har lest igjennom og forstår informasjonen på etiketten på vekselstrømadapteren (merkedata, 

advarsel/forsiktig) før den installeres til skriverenheten.

1. Snu skriveren.
2. Bind sammen vekselstrømadapterens likestrømkabel som vist i illustrasjonen.

Viser omtrentlige dimensjoner og er kun for bruk som en grov veiledning.

3. Sett den sammenknyttede delen av likestrømskabelen på det ledige stedet inne i skriveren, angitt med en 
sirkel.
Sett inn likestrømskabelen ved siden av de to støttene i bunnen av skriveren for å oppbevare adapteren 
på en sikker måte.

150 mm

300 mm 200 mm

Støtter

➀

➁
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4. Sett vekselstrømadapteren inn i skriveren med etikettsiden vendt opp.

5. Rett inn fordypningene på strømkildens festeplate med krokutspringene på hovedenheten og trykk 
platen forsiktig inn for å installere den.

6. Bruk de medfølgende skruene (× 2) til å feste festeplaten.
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7. Koble likestrømkabelen fra vekselstrømadapteren til kontakten (”24 V”) på strømforsyningen og koble 
vekselstrømledningen til vekselstrømadapteren.

8. Snu skriveren med høyre side opp og koble til pluggen på vekselstrømkabelen til et strømuttak.

➀

➁
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Koble til grensesnittskabelen
Koble til grensesnittskabelen som skal brukes til kontakten på baksiden av skriveren.
(U ”Inn-/utgangsporter” på side 9)
Koble til kabelen som skal brukes til enten USB-type-B kontakten eller til Ethernet-kontakten.

!FORSIKTIG:
Når du bruker en USB kabel, før kabelen gjennom ledningssadelen for å forhindre utilsiktet frakobling.

Ledningssadel

TM-J7200

Ledningssadel

TM-J7700
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Feste strømbryterdekslet
Fest strømbryterdekslet for å unngå at strømbryteren aktiveres ved uhell. Sett inn en spiss gjenstand inn i et 
av hullene på strømbryterdekselet for å slå strømmen henholdsvis av eller på. Bruk en spiss gjenstand for å 
løsne dekslet.

!ADVARSEL:
Koble fra produktet umiddelbart hvis det oppstår en ulykke når dekselet er montert over 
strømbryteren. Fortsatt bruk kan føre til brann eller elektrisk støt.

Monter dekselet som vist i illustrasjonen nedenfor.
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Endring av papirrullens bredde
Du kan flytte føringen for papirrullen i skriveren for å justere for bruk med en av følgende fire papirbredder: 
57,5/69,5/76/82,5 mm. Standardinnstillingen er 76 mm.
Følg trinnene nedenfor for å endre papirbredden.

!FORSIKTIG:
❏ Ikke endre til bredere papirbredde etter at det er brukt en smalere papirbredde. Bladet i autokutteren kan 

være slitt slik at den ikke greier å lage et rent kutt.

❏ Når du endrer papirbredde, sørg for å endre innstillingen for papirbredden ved å bruke 
hjelpeprogrammene for TM-J7200/TM-J7700.

1. Kontroller at skriveren er avslått.
2. Åpne dekselet for papirrullen ved å trykke på knappen som åpner dekselet.
3. Fjern skruen som holder føringen til papirrullen, som befinner seg på venstre side av festet til 

papirrullen.
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4. Endre plasseringen av føreren til papirrullen slik at den tilpasses bredden på papiret du vil bruke.
Juster de øvre og nedre rillene, og kontroller at fremspringet er satt inn i hullet i bunnen.

5. Bruk skruen som ble fjernet til å feste føreren til papirrullen.
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Slå på/av

Slå på
Trykk på strømbryteren på siden med merket ( ).

(strøm)-lampen tennes og strømmen slås på.

Slå av

!FORSIKTIG:
Du må ikke slå av skriveren når (strøm)-lampen blinker.

Trykk på strømbryteren på siden med merket ( ).

(strøm)-lampen slukkes og strømmen slås av.



21

Norsk

Sette inn/skifte papirrullen

!FORSIKTIG:
❏ Pass på at du bruker en papirrull som oppfyller spesifikasjonene.

❏ Ikke bruk termisk papir.

❏ Vær forsiktig så du ikke setter fingrene inn i utmatingsområdet. Kutterbladet er installert på innsiden av 
utmatingsområdet, og du kan bli skadet.

QMerknader:
Ikke åpne dekselet for papirrullen under utskrift eller papirmating.

Følg prosedyren nedenfor for å installere eller erstatte papir:
1. Kontroller at skriveren er slått på. (U ”Slå på/av” på side 20)
2. Åpne dekselet for papirrullen ved å trykke på knappen som åpner dekselet.
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3. Fjern den brukte papirrullkjernen dersom denne står i skriveren.
4. Plasser papirrullen på innsiden av skriveren i rett retning som vist i illustrasjonen nedenfor.

5. Før dekslet lukkes, må du trekke ut forkanten på papirrullen og justere merket slik det er vist i 
illustrasjonen nedenfor.

6. Lukk dekselet til papirrullen.
Skriveren vil automatisk mate papirrullen for å fjerne eventuell slakk i papiret.

➀
➁
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Sette inn papirstrimmel
QMerknader:

• Kontroller at papiret er flatt, uten krøller, folder eller bretter.
• Bruk kun enkle papirark. Ikke før inn flere ark papir, da det kan forårsake en papirstopp. 
• Trykkfølsomt kopipapir kan ikke brukes da skriveren er en inkjet-printer (blekkskriver).
• Papirrullen må være installert jevnt for utskrift på papirstrimmel for å unngå papirstopp.

Følg trinnene nedenfor for å sette inn en papirstrimmel:
1. Kontroller at skriveren er slått på.
2. Sett papiret slik at høyre kant av papiret er i kontakt med papirføringen til høyre, og sett inn 

papirstrimmelen. Se etiketten som er festet på skriveren.

TM-J7200 TM-J7700

➁ ➁
➀

➀
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Installere/bytte blekkpatronen

!FORSIKTIG:
Les instruksjonene for håndtering nøye før du installerer blekkpatronen.
(U ”Forholdsregler om blekkpatronen” på side 4, ”Blekkpatron SJIC33P (K)” på side 34)

Installer/bytt ut blekkpatronen ved å følge fremgangsmåten nedenfor.
1. Kontroller at skriveren er slått på. (U ”Slå på/av” på side 20)
2. Kontroller at  (blekk)-lampen er på eller blinker.
3. Trekk i håndtaket for å åpne frontdekselet.

4. Under byttet må den brukte blekkpatronen fjernes.

!FORSIKTIG:
Ikke legg fingrene inni rommet for blekkpatronen, hvis ikke kan du bli skadet av en skarp eller utstående 
del.

Håndtak
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5. Rist pakken med blekkpatronen tre eller fire ganger før den åpnes.

6. Sett inn en ny blekkpatron fra toppen og skyv den forsiktig men bestemt til den klikker på plass.

7. Skyv tappen ned i pilens retning før du lukker frontdekselet.
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8. Lukk frontdekselet.
 (blekk)-lampen vil nå slukkes.

Når blekkpatronen er installert for første gang, vil (strøm)-lampen blinke, og første blekkfylling 
starter.

QMerknader:
Blekkpatronen som er inkludert i produktpakken brukes til den første blekkfyllingen. Skriveren bruker 
blekk for å forberede utskrift når en blekkpatron blir installert for første gang.
Det tar minst to minutter å lade blekk. Ladetiden for blekk varierer avhengig av forholdene.

!FORSIKTIG:
Aldri åpne noe deksel på skriveren eller slå av skriveren mens blekket lades (mens  (strøm)-lampen 
blinker). Gjør du det mens blekket lades, vil det føre til at det brukes mye blekk, slik at blekkpatronen må 
byttes før ladingen er ferdig.

Når blekkfyllingen er fullført, endres  (strøm)-lampen fra å blinke til å være på.
Utfør en testutskrift for å kontrollere om utskriften blir utført riktig. (U ”Testutskrift” på side 27)
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Testutskrift
Du kan utføre en utskrift av skriverstatus med en self-test (egentest) for å sjekke om det er noen skriverfeil, 
for eksempel om punktvise avbrudd forekommer.
Du kan bruke nozzle check pattern (kontrollmønster for dysen) som skrives ut for å sjekke om dysen er tett.
Følg prosedyren nedenfor for å gjennomføre en self-test (egentest).
1. Kontroller at skriveren er avslått. (U ”Slå på/av” på side 20)
2. Slå på strømmen mens du trykker på  (mate)-knappen. Fortsett å holde  (mate) knappen til 

skriveren begynner å mate papirrullen.
Skriverstatusen skrives ut på papirrullen.

3. Kontroller det utskrevne nozzle check pattern (kontrollmønsteret for dysen).
Hvis mønsteret er skrevet ut normalt, skrives alle linjene ut riktig som vist i figuren nedenfor til venstre.
Utfør rengjøring av hodet hvis det er noen ødelagte eller blanke linjer på grunn av tilstopping av dyser, som 
vist i figuren nedenfor til høyre.

<Normal> <Tett dyse>

Nozzle Check Pattern
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Vedlikehold

Rengjøring av skriverkabinettet
Sørg for at skriveren er slått av, og tørk av skriveren med en tørr eller fuktig klut.

!FORSIKTIG:
Rengjør aldri produktet med alkohol, bensin, tynner eller andre tilsvarende løsemidler. Dette kan skade eller 
ødelegge deler av plasten og gummien.

Rengjøring av skrivehodet
Utfør rengjøring av hodet hvis utskriften ikke er normal, som vist i illustrasjonen nedenfor.

!FORSIKTIG:
❏ Rengjøring av hodet tar ett til to minutter. Ikke åpne dekselet eller slå av strømmen under rengjøring av 

hodet.

❏ Ikke trykk på  (rengjøring) knappen med mindre det er et problem med utskriftskvaliteten. 
Unødvendig rengjøring av hodet vil medføre sløsing av blekk.

Følg fremgangsmåten nedenfor for å rengjøre skriverhodet.
1. Kontroller at skriveren er slått på. (U ”Slå på/av” på side 20)

2. Trykk på  (rengjøring) knappen i mer enn 3 sekunder.

 (strøm)-lampen blinker og rengjøring av hodet begynner.
Når rengjøringen av hodet er fullført, slås  (strøm)-lampen av og skriveren kan utføre normal utskrift.
Utfør en testutskrift for å kontrollere om utskriften blir utført riktig. (U ”Testutskrift” på side 27)

Beskjed om å bytte vedlikeholdsdeler
Følgende melding vil bli skrevet ut hver gang skriveren slås på når en vedlikeholdsdel (pumpeenhet, 
blekkforsyningsenhet eller absorpsjonsapparatet for avfallsvæske) nærmer seg slutten av sin levetid. Følg 
instruksjonene i meldingen.

ABC ABCABCABC

Caution:

  A maintenance part must be replaced.

  Contact qualified service personnel.
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Transportere
Følg fremgangsmåten nedenfor for å transportere denne skriveren.
1. Fjern papirrullen.

QMerknader:
La blekkpatronen stå i skriveren. Transport av skriveren med blekkpatronen fjernet kan føre til dråpeutfall 
eller at blekket fester seg på innsiden av beholderen.

2. Slå av skriveren.
3. Kontroller at  (strøm)-lampen er av.
4. Koble fra strømkabelen og alle andre kabler.
5. Fest beskyttelsesmaterialene og fest tapen som vist i figuren nedenfor.

TM-J7200

 A 3 

2 1

4
B
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6. Pakk skriveren med beskyttende støtdempende materiale for å hindre eventuelle støt under transport.
Hold skriveren oppreist og horisontal mens den pakkes og transporteres.

QMerknader:
Forsendelser på nytt kan resultere i at punkter mangler i utskriften. Utfør rengjøring av hodet dersom punkter 
i utskriften mangler. (U ”Rengjøring av skrivehodet” på side 28)

2 1

 A
B

4
 C

TM-J7700

 3
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Feilsøking
 (feil)-lampen blinker eller lyser

❏ Kontroller om papiret har satt seg fast. Fjern eventuelt fastkjørt papir. (U ”Fjerne papir som har satt seg 
fast” på side 31)

❏ Kontroller om frontdekselet/dekslet til papirrullen er lukket. Lukk dekselet hvis det er åpent. 
(U ”Forsiden” på side 6)

❏ Slå av strømmen, vent flere sekunder, og slå deretter strømmen på igjen. Hvis feilen fortsetter, kontakt 
kvalifisert servicepersonell.

Fjerne papir som har satt seg fast

Når papir setter seg fast må du aldri trekke ut papiret med makt. Åpne dekslet og fjern det fastkjørte papiret.
For papirrullen:

1. Åpne papirrulldekselet.
2. Fjern papiret som forårsaker papirstopp.

3. Sett papirrullen tilbake på plass og lukk dekselet.
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For avskårne ark:
1. Åpne frontdekselet.
2. Fjern papiret som forårsaker papirstopp.

3. Lukk frontdekselet.
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Spesifikasjon

*: Ifølge Epsons driftsforhold

Punkt Spesifikasjon
Modellnummer TM-J7200 TM-J7700
Utskriftsmetode Seriell inkjet (blekkstråle) punktmatrise metode

Utskrift med en farge (svart)

Papirmating Enveis friksjonsmating

Papir Papirrull: Normalkvalitet papir (bare ettlags ruller kan brukes)   
Papirstrimmel: Normalkvalitet papir (bare ettlags kan brukes)

Blekkpatron Modell: SJIC33P (K)

Grensesnitt Ethernet × 1
10BASE-T/100BASE-TX

USB × 1
USB 2.0 full hastighet, type B

Strømforsyning Dedikert vekselstrømadapter PS-180 (modell: M159E)
Likestrøm 24 V ± 7%

Strømforbruk Gjennomsnitt: Ca. 1,8 A

Strømforbruk* Drift Ca. 15,9 W
Ventemodus Ca. 1,8 W

Temperatur/
luftfuktighet

Under drift Drift: 10 til 35°C
20 til 80% RH (relativ fuktighet) (ingen kondensering)

Under lagring Blekkpatron installert: -20 til 40°C
20 til 85% RH (relativ fuktighet) (ingen kondensering)
(Ved -20°C eller 60°C: inntil 12 timer)
Blekkpatron ikke installert: -20 til 60°C
5 til 85% RH (relativ fuktighet) (ingen kondensering)
(Ved -20°C eller 60°C: inntil 12 timer)

Høyde 2 000 m eller mindre

Ytre mål (B × D × H) 195 × 260 × 188 mm 251 × 260 × 188 mm

Vekt Omtrent 5,1 kg
(Inkludert blekkpatron)

Omtrent 5,8 kg
(inkludert blekkpatron)
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Forbruksmateriell

Blekkpatron SJIC33P (K)
Spesialisert blekkpatron for denne skriveren.

Ekte blekkpatron anbefales
❏ For best mulig ytelse fra skriveren, anbefales det at du bruker ekte EPSON blekkpatroner. Bruk av uekte 

Epson blekkpatroner kan påvirke utskriftskvaliteten og hindre at skriveren realiserer sin maksimale 
ytelse. Epson kan ikke garantere kvaliteten og påliteligheten til uekte Epson produkter. Reparasjoner for 
skade eller nedbrytning av dette produktet som skyldes bruk av uekte Epson produkter vil ikke være 
gratis, selv om garantitiden fortsatt er gyldig.

❏ Fargejustering av produktet er basert på bruk av ekte Epson blekkpatroner. Bruk av en uekte 
blekkpatroner kan føre til redusert utskriftskvalitet. Epson anbefaler at det brukes ekte Epson 
blekkpatroner.
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Vedlegg

Nedlasting av drivere, verktøy og brukermanualer
Skriverdrivere, verktøy og brukermanualer kan lastes ned fra en av følgende nettadresser:
For kunder i Nord Amerika, gå til følgende nettside:
http://www.epson.com/support/
For kunder i andre land, gå til følgende nettside:
https://download.epson-biz.com/?service=pos

Restriksjoner for bruk
Når dette produktet brukes på steder som krever høy grad av pålitelighet/sikkerhet slik som 
transportenheter relatert til luftfart, jernbane, sjøfart, biltrafikk og lignende; ulykkesforebyggende enheter; 
ulike sikkerhetsenheter og lignende; eller funksjonelle/presisjonsenheter og lignende; skal du kun bruke 
dette produktet etter å ha overveid sikkerhetsanordninger og forbehold slik at du opprettholder sikkerhet og 
total systempålitelighet. Fordi dette produktet ikke er ment for bruk i programmer som krever ekstremt høy 
pålitelighet/sikkerhet, som for eksempel romfartsutstyr, sentralt kommunikasjonsutstyr, 
kjernekraftkontrollutstyr eller medisinsk utstyr tilknyttet direkte legebehandling og lignende, må du gjøre 
en egen vurdering om dette produktets egnethet etter en full evaluering.

Merknader
(1) Alle rettigheter reservert. Ingen deler av denne publikasjonen kan reproduseres, oppbevares i et 

gjenfinningssystem eller overføres i noen form eller for noe formål, elektronisk, mekanisk, fotokopiert, 
opptak eller på andre måter, uten skriftlig tillatelse fra Seiko Epson Corporation på forhånd.

(2) Innholdet i denne brukermanualen kan endres uten forvarsel.
(3) Selv om alle forholdsregler er tatt ved utarbeidelsen av denne brukermanualen, påtar ikke Seiko Epson 

Corporation seg noe ansvar for feil eller utelatelser.
(4) Det tas heller ikke ansvar for skader som følge av informasjonen som er nedfelt her.
(5) Hverken Seiko Epson Corporation eller dets tilknyttede selskaper er ansvarlig ovenfor den som kjøper 

dette produktet eller tredjepart for skader, tap, kostnader eller utlegg som påløper kjøperen eller 
tredjepart som følge av: ulykker, misbruk eller feilbruk av dette produktet eller uautoriserte 
modifikasjoner, reparasjoner eller endringer av dette produktet eller (unntatt USA) unnlatelse av 
overholdelse av Seiko Epson Corporations bruks- og vedlikeholdsinstruksjoner.

(6) Seiko Epson Corporation kan ikke holdes ansvarlig for noen skader eller problemer som oppstår som 
følge av valg eller forbruksprodukter andre enn de som er laget spesielt som originale Epson produkter 
eller Epson godkjente produkter fra Seiko Epson Corporation.

Varemerker
EPSON er et registrert varemerke for Seiko Epson Corporation.
Exceed Your Vision er et registrert varemerke eller varemerke for Seiko Epson Corporation.
Alle andre varemerker er eiet av sine respektive eiere og er kun brukt her for identifikasjon. 
Produktinformasjon kan endres uten forvarsel.

© Seiko Epson Corporation 2017. Alle rettigheter reservert.
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